



Tlf: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SELSKABET AF 1. JULI 2014 A/S**

**ÅRSRAPPORT**

**2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 3. juli 2014

---

Thomas Tilsted

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-10
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12-13
Noter.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Selskabet af 1. juli 2014 A/S Amalienborgvej 39 9400 Nørresundby
	Telefon: 98 17 15 55 Telefax: 98 17 82 20
	CVR-nr.: 24 97 82 73 Stiftet: 13. oktober 1999 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Frede Tilsted, formand Thomas Tilsted Karin Tilsted
<b>Direktion</b>	Thomas Tilsted
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er indenfor VVS-, smede- og ventilationsbranchen.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har realiseret et underskud på 896 tkr. i 2013 og der er fortsat underskud på driften i 1. halvår 2014. Den økonomiske udvikling har gjort, at selskabet har brug for yderligere likviditet/kapital. Forhandlingerne med selskabets pengeinstitut om at finde en fælles løsning er endt uden resultat og pengeinstituttet har opsagt engagementet.

Der er igangsat en salgsproces via en intern virksomhedsoverdragelse til samme ultimative ejerkreds. Bliver virksomheden solgt til den indikerede salgssum, vil selskabet kunne svare enhver sit. Der er fortsat en mindre usikkerhed omkring handlen, men det forventes at denne gennemføres snarligt. Køber har således opbakning til den fornødne finansiering. Ledelsen har på den baggrund valgt at aflægge årsregnskabet som en going concern.

Såfremt overdragelsen ikke gennemføres, vil selskabet ikke kunne fortsætte driften og dette vil få væsentlig indflydelse på den bogførte egenkapital i negativ retning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitetsniveau er realiseret væsentligt lavere end forventet for 2013 og lavere end i 2012. Sammenholdt med et fald i dækningsgraden hovedsagligt som følge af et stærkt konkurrencepræget licitationsmarked har dette betydet et underskud på driften. Driftsunderskuddet er ligeledes påvirket af en forsinket tilpasning af funktionærskaben samt ekstra lønomkostninger i forbindelse med langtidssygemelding.

Selskabet havde pr. 31.12.12 en større igangværende entreprise, som er afsluttet i 2013. Som følge af flere forhold, herunder utilfredsstillende projektstyring, er den realiserede fortjeneste på denne sag væsentligt dårligere end forventet pr. 31.12.12. Dette har betydet at resultatopgørelsen i 2013 ekstraordinært er påvirket af en regulering vedrørende 2012 på ca. 900 tkr. vedrørende denne entreprise. Sagsstyringen har det meste af regnskabsåret været præget af indkørvanskeligheder med nyt it-system og ledelsen vurderer at omkostningerne har været meget væsentlige, som følge af periodevis manglende styring. Disse vanskeligheder er nu i det væsentligste tilendebragt.

Selskabets resultatopgørelse er påvirket positivt af indtægt fra gældftergivelse fra kreditgiver på 1.000 tkr.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Årets resultat anses for meget utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke herudover efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>5.908.587</b>	<b>9.687.941</b>
Personaleomkostninger.....	1	-7.173.515	-7.511.109
Af- og nedskrivninger.....		-128.759	-231.873
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-1.393.687</b>	<b>1.944.959</b>
Andre finansielle indtægter.....		18.503	18.968
Andre finansielle omkostninger.....		-153.210	-135.666
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-1.528.394</b>	<b>1.828.261</b>
Skat af årets resultat.....	2	631.754	-461.068
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-896.640</b>	<b>1.367.193</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.367.193
Anvendt af tidligere års overskud.....		-896.640	0
<b>I ALT</b> .....		<b>-896.640</b>	<b>1.367.193</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		207.000	1.628
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		864.840	603.088
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>1.071.840</b>	<b>604.716</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.071.840</b>	<b>604.716</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		357.000	327.000
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		439.500	510.000
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>796.500</b>	<b>837.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.461.287	3.857.307
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		355.749	401.718
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		37.169	518.316
Andre tilgodehavender.....		147.229	544.745
Periodeafgrænsningsposter.....		13.496	2.864
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.014.930</b>	<b>5.324.950</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>3.518</b>	<b>44.296</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.814.948</b>	<b>6.206.246</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.886.788</b>	<b>6.810.962</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2013 kr.	2012 kr.
Aktiekapital.....		625.000	625.000
Reserve for opskrivninger.....		333.710	0
Overført overskud.....		-896.640	0
Forslag til udbytte.....		0	1.367.193
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>62.070</b>	<b>1.992.193</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		337.551	861.016
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>337.551</b>	<b>861.016</b>
Leasingforpligtelser.....		241.674	147.397
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>241.674</b>	<b>147.397</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	49.560	1.030.876
Gæld til pengeinstitutter.....		1.726.856	0
Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder.....		61.590	219.937
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		283.996	1.149.996
Selskabsskat.....		0	139.650
Anden gæld.....		1.123.491	1.269.897
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.245.493</b>	<b>3.810.356</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>3.487.167</b>	<b>3.957.753</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.886.788</b>	<b>6.810.962</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		
Usikkerhed ved going concern	9		

## NOTER

	2013 kr.	2012 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	6.184.944	6.377.273	
Pensioner.....	788.673	864.182	
Omkostninger til social sikring.....	177.714	197.372	
Andre personaleomkostninger.....	22.184	72.282	
	<b>7.173.515</b>	<b>7.511.109</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	139.650	
Regulering af udskudt skat.....	-631.754	321.418	
	<b>-631.754</b>	<b>461.068</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 1. januar 2013.....	582.452	1.854.912	
Tilgang.....	0	171.883	
Afgang.....	0	-26.875	
<b>Kostpris 31. december 2013.....</b>	<b>582.452</b>	<b>1.999.920</b>	
Opskrivninger 1. januar 2013.....	0	0	
Årets opskrivninger.....	207.000	235.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2013.....</b>	<b>207.000</b>	<b>235.000</b>	
Afskrivninger 1. januar 2013.....	580.824	1.251.824	
Afskrivninger solgte aktiver.....	0	-7.465	
Årets afskrivninger.....	1.628	125.721	
<b>Afskrivninger 31. december 2013.....</b>	<b>582.452</b>	<b>1.370.080</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013.....</b>	<b>207.000</b>	<b>864.840</b>	
Finansielle leasingaktiver udgør 315.541 kr.			

## NOTER

						<b>Note</b>
<b>Egenkapital</b>						<b>4</b>

	Aktiekapital	Reserve for opskrivninger	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2013.....	625.000	0	0	1.367.193	1.992.193
Årets værdireguleringer.....		333.710			333.710
Betalt udbytte.....				-1.367.193	-1.367.193
Forslag til årets resultatdisponering.....			-896.640		-896.640
<b>Egenkapital 31. december 2013.....</b>	<b>625.000</b>	<b>333.710</b>	<b>-896.640</b>	<b>0</b>	<b>62.070</b>

Aktiekapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

	2013 kr.	2012 kr.
<b>Aktiekapital</b>		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
2T Holding ApS, 4.063 stk. a nom. 100 kr.....	406.250	406.250
Tilsted Holding A/S, 2.188 stk. a nom. 100 kr.....	218.750	218.750
	<b>625.000</b>	<b>625.000</b>

## Langfristede gældsforpligtelser 5

	1/1 2013 gæld i alt	31/12 2013 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarligt lån, Tilsted Holding A/S.....	1.002.376	0	0	0
Leasingforpligtelser.....	175.897	291.234	49.560	0
	<b>1.178.273</b>	<b>291.234</b>	<b>49.560</b>	<b>0</b>

## Eventualposter mv. 6

Der er stillet normale arbejdsgarantier i forbindelse med entrepriser.

### *Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed 2T Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for 2T Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

## Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 7

Ingen.

**NOTER****Note****Ejerforhold****8**

Følgende aktionærer er noteret i selskabets særlige aktionærfortegnelse over betydelige kapitalposter som ejende minimum 5 % af stemmerne eller aktiekapitalen:

2T Holding ApS  
Skrænten 58  
9280 Storvorde

Tilsted Holding A/S  
Østerkær Tvæervej 2, Gjøl  
9440 Aabybro

**Usikkerhed ved going concern****9**

Selskabet har realiseret et underskud på 896 tkr. i 2013 og der er fortsat underskud på driften i 1. halvår 2014. Den økonomiske udvikling har gjort, at selskabet har brug for yderligere likviditet/kapital. Forhandlingerne med selskabets pengeinstitut om at finde en fælles løsning er endt uden resultat og pengeinstituttet har opsagt engagementet.

Der er igangsat en salgsproces via en intern virksomhedsoverdragelse til samme ultimative ejerkreds. Bliver virksomheden solgt til den indikerede salgssum, vil selskabet kunne svare enhver sit. Der er fortsat en mindre usikkerhed omkring handlen, men det forventes at denne gennemføres snarligt. Køber har således opbakning til den fornødne finansiering. Ledelsen har på den baggrund valgt at aflægge årsregnskabet som en going concern.

Såfremt overdragelsen ikke gennemføres, vil selskabet ikke kunne fortsætte driften og dette vil få væsentlig indflydelse på den bogførte egenkapital i negativ retning.